
 
UCHWAŁA Nr 1584/12 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
Z DNIA 12 GRUDNIA 2012r. 

 
W SPRAWIE: ZMIAN W BUDŻECIE WOJEWÓDZTWA NA 2012 ROK 

 
Na  podstawie art. 257, pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych  
(Dz. U. Nr 157 poz.1240 z późn.zm.) oraz § 12, pkt 2 Uchwały Nr XV/276/11 Sejmiku 
Województwa Świętokrzyskiego z dnia 29 grudnia 2011 r. w sprawie uchwalenia Budżetu 
Województwa Świętokrzyskiego na 2012 rok-  uchwala   się,  co  następuje: 

 
§ 1 

 

W załączniku Nr 2 do uchwały budżetowej dokonuje się zmian w planie wydatków budżetu 
województwa na 2012 rok między paragrafami w ramach:   
działu   750 – Administracja publiczna 
rozdziału 75071 – Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich                            
o kwoty wynikające z załącznika Nr 1 do niniejszej uchwały. 
Zmiana w budżecie przeznaczona jest na składki na ubezpieczenie rentowe i podróże 
służbowe krajowe.  
 

§ 2 
 
Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 
Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Regionalnego Ośrodka Polityki 
Społecznej. 
 

§ 3 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 
                                                                                             
 

 
MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 
 

ADAM JARUBAS 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1584/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 12.12.2012 roku 

     
 
Dział 750 - Administracja publiczna 
 
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 200,00 1 200,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  1 200,00 1 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017 510,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie programów)  4019 90,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   510,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie programów)  4119   90,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej ( płatności )  4377 510,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej (współfinansowanie programów)  4379 90,00  

Podróże służbowe krajowe ( płatności )  4417   510,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie programów)  4419   90,00

OGÓŁEM   1 200,00 1 200,00



  
  
 

WYDATKI GRUDZIEŃ/2012 
 
   

Załącznik Nr 1  
do Uchwały Nr 1584/12 
Zarządu Województwa 
Świętokrzyskiego  
z dnia 12.12.2012 roku 

     
Realizuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej 
Koordynuje: Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej  
Dział 750 - Administracja publiczna 
Rozdział 75071 - Centrum Rozwoju Zasobów Ludzkich - UMWŚ  
  
  

kwota w zł.

Plan 
Wyszczególnienie § 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   1 200,00 1 200,00

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 
ust.1 pkt 2 i 3 

  1 200,00 1 200,00

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 4017 510,00  

Wynagrodzenia osobowe pracowników (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 
1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 

4019 90,00  

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 4117   510,00

Składki na ubezpieczenia społeczne (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 4119   90,00

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 

4377 510,00  

Opłata z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych świadczonej w stacjonarnej publicznej sieci 
telefonicznej (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 

4379 90,00  

Podróże służbowe krajowe (płatności na PO KL z UE Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 4417   510,00

Podróże służbowe krajowe (współfinansowanie PO KL z budżetu państwa Dz. 1.2)  
Koordynacja na rzecz aktywnej integracji (1a096) 4419   90,00

OGÓŁEM   1 200,00 1 200,00

 
 


